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‘34. J[ichower Stunde’

SC Liuchow

in Lichow am 01.10.2011 Veranstaltungsnummer 11.07.4311.4.17

Stundenlauf mit 10.000 m Lauf und Halbstundenlauf

10.000 m Lauf mit zuséatzlicher Zeitnahme

Frauen
Behn, Franziska
Frenzel, Lydia
Ott-Mdaller, Ingrid
Haacke, Petra

Manner

Horn, Carsten
Schenk, Sven
Martel, Siegfried
Frank, Lennard
Heermann, Hans-Joachim
Martel, Bernd
Schilling, Gero
Koszowyj, Stefan
Richter, Peter
Gerner, Dieter
Felski, Till

Holle, Wilhelm
Mdller, Andreas
Deinert, Holmer
Jandt, Klaus-Dieter
Meseberg, Uwe
Schwarz, Jurgen
Thoms, Michael
Schiler, Detlef

Schiler
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Kracke, Marten
Schwarz, Felix
Behrens, Tjark
Mduller, Marcel
Meyer, Jan

Dippe, Marcel
Weber, Jan-Soren
Schimann, Dominik
Wehrend, Lukas
Urbanski, Johann Heinrich
Wegener, Torben
Fischer, Paul

32338
32169
1391
2248

33078
34449
34295
32176
33458
34296
60007
37838
2255

14273

2374

9863

27200
32230

86
93
54
60

71
92
66
93
63
74
67
63
68
44
79
38
68
56
41
41
62
70
53

wla
W55
W50

M40
mJa
M45
mJa
M45
M35
M40
M45
M40
M65
M30
M70
M40
M55
M70
M70
M45
M40
M55

SC Lichow
SC Lichow
LG Luneburg SuL
SC Lichow

VfL Suderburg

LG Hanstedt/Wellendorf/Wriedel

IGAS Wendland
SC Lichow

SC Lichow

IGAS Wendland
MTV Dannenberg
SV Munster

SC Lichow

TSV Adendorf

BF Hamburg
TSV Adendorf
TSV Schnega
TuS Wustrow
Eintracht Salzwedel
LG Bremen-Nord
SC Lichow

TuS Hohnstorf
IGAS Wendland

Halbstundenlauf

98
96
02
00
01
00
97
98
01
01
01
01

M13
M15
M09
M11
M10
M11
M14
M13
M10
M10
M10
M10

IGAS Wendland
SC Lichow

SC Lichow
TSV Schnega
SC Lichow

SV Lemgow/Dangenstorf
TSV Schnega
SC Lichow

SC Lichow

SV Gartow

SC Liuchow

SC Liuchow

12.047 m
11.187 m
10.731m
10.229 m

15.737 m
15.618 m
14.745 m
14.663 m
14.438 m
14.043 m
13.113 m
12.430 m
12.063 m
11.595 m
11.321m
11.066 m
11.060 m
10.660 m
10.570 m

8.760 m

7.168 m
6.566 m
6.035 m
5.808 m
5.760 m
5.714 m
5.593 m
5.590 m
5.499 m
5.269 m
5.195m
5.106 m

49:15,0
53:55,5
55:33,9
58:44,5

38:09,2
37:39,2
39:55,5
39:42,8
41:12,0
42:19,7
45:20,2
46:54,9
49:03,3
52:04,3
52:32,1
53:59,7
54:01,4
55:55,0
56:35,7

39:33,4
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Manner

1. Freitag, Ulrich 68 M40  Oetzendorf 5.622 m
1. Zerbe, Hans-Dieter 39 M70  SC Luchow 5.310 m
Frauen

1.Framke, Anja 65 W45  MTV Himbergen 5.870 m
Schilerinnen

1. Herrmann, Jordis 96 W15 TSV Hitzacker 6.560 m
2. Dippe, Jasmina 00 W11l SV Lemgow/Dangenstorf 6.036 m
1. Richter, Simone 94 wJb  SC Lichow 5.990 m
2. Schilling, Lea 00 W11l SC Lichow 5770 m
1. Frémke, Julia 92 wla  MTV Himbergen 5472 m
1. Hartel, Linn 01 W10 SV Lemgow/Dangenstorf 5.373m
3. Koch, Lea Marie 00 W11 SC Lichow 4922 m
2. Zierau, Cathleen 01 W10 SV Lemgow/Dangenstorf 4.841m
1. Fischer, Hanne 04 W07 SC Liuchow 3.468 m

Stundenlauf Mannschaften Manner

1. SCLichow 1 41.164 m
Lennard Frank 93 14.663 m
Hans-Joachim Heermann 63 14.438 m
Peter Richter 68 12.063 m

Stundenlauf Mannschaften Frauen

1. SCLichow 33.463 m
Franziska Behn 86 12.047 m
Lydia Frenzel 93 11.187 m
Petra Haacke 60 10.229 m

Die Veranstaltung stand unter Aufsicht. Alle Ergebnisse (Stundenlauf, Halbstundenlauf und 10.000 m Lauf) kénnen fur die
Bestenlisten gewertet werden.

Fir die Richtigkeit
Manfred Grabe Kusten, den 2.10.11
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